
 V Boskovicích dne 3. května 2023  

  

  

Věc: Zadávací řízení - „Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace“ – 

vysvětlení  zadávací dokumentace  
  

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, pod názvem 

„Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace“, zadavatel obdržel dotaz, na 
který odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
Zadavatel požaduje v rámci splnění profesní kvalifikace předložit Oprávnění způsobilosti dle 

vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 73/2010 po prověření odborné způsobilosti k montáži, opravám 

elektrických zařízení včetně revizí do 1000V, v objektech třídy A nebo B. 
Podle zákona č. 250/2221 Sb. § 25, písm. 25. byla tato vyhláška zrušena. Zruší zadavatel z 

tohoto důvodu výše zmíněný požadavek na kvalifikaci ze zadávacích podmínek? 

 
Odpověď: 

Jedná se o písařskou chybu, která vznikla kopírováním. Předmětem úpravy místní komunikace 

je sice i osvětlení, ale toto je předmětem jiného plnění. 
Zadavatel nepožaduje předložení žádného oprávnění, které se týká elektrických zařízení.  

 

 
 

 

……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


		2023-05-03T14:38:56+0200
	Mgr. Martin Budiš




